



Revi Nord A/s

Østergade 1 1. th. · 9320 Hjøllerup  
Tlf. 98 28 38 38  
E-mail: hjallerup@revi-nord.dk

*E-HANDEL 9000 ApS  
Fåborgvej 7  
9220 Aalborg Øst*

*CVR-nummer: 33585071*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/3 2017

Ejner Nielsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsesberetning .....	3

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

E-HANDEL 9000 ApS  
Fåborgvej 7  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 33 58 50 71  
Stiftet: 28. marts 2011  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ejner Nielsen

**Pengeinstitut**

Danske Bank  
Hasseris Afdeling  
9000 Aalborg

**Revisor**

Revi Nord A/S  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Østergade 1, 1. th.  
9320 Hjallerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at drive internethandel med beklædning samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2016 betragtes som meget tilfredsstillende.

Der forventes ingen nedgang i aktiviteterne og der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>9.831.551</b>	<b>7.100.464</b>
1 Personaleomkostninger.....	-3.725.801	-3.374.348
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	-34.094
Andre driftsomkostninger.....	0	-21
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>6.105.750</b>	<b>3.692.001</b>
Andre finansielle indtægter.....	384	9.074
Andre finansielle omkostninger.....	-11.941	-10.866
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>6.094.193</b>	<b>3.690.209</b>
3 Skat af årets resultat.....	-1.342.484	-867.287
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>4.751.709</b>	<b>2.822.922</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	4.250.000	2.850.000
Overført resultat.....	501.709	-27.078
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>4.751.709</b>	<b>2.822.922</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

## AKTIVER

	2016	2015
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
5 Andre tilgodehavender .....	30.085	30.085
5 Deposita .....	107.200	107.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>137.285</b>	<b>137.285</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>137.285</b>	<b>137.285</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	5.346.000	3.051.857
Forudbetaling for varer .....	83.500	143.541
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>5.429.500</b>	<b>3.195.398</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.219.840	1.205.087
Andre tilgodehavender .....	46.376	0
Periodeafgrænsningsposter .....	69.665	59.195
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.335.881</b>	<b>1.264.282</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>4.721.177</b>	<b>6.525.399</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>11.486.558</b>	<b>10.985.079</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>11.623.843</b>	<b>11.122.364</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat.....	1.931.500	1.429.790
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	4.250.000	2.850.000
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>6.261.500</b>	<b>4.359.790</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	39.200	154.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.543.735	3.609.635
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	405.005	757.437
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	2.374.403	2.240.949
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5.362.343</b>	<b>6.762.574</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>5.362.343</b>	<b>6.762.574</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>11.623.843</b>	<b>11.122.364</b>

- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2016	2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	12	9
Lønninger.....	3.136.627	2.319.372
Pensioner .....	500.000	1.000.000
Andre omkostninger til social sikring.....	89.174	54.976
	<u>3.725.801</u>	<u>3.374.348</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	34.094
	<u>0</u>	<u>34.094</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	1.342.484	878.312
Regulering af udskudt skat .....	0	-11.025
	<u>1.342.484</u>	<u>867.287</u>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....		0
Tilgang i årets løb .....		0
Afgang i årets løb .....		0
		<hr/>
Kostpris 31. december 2016		0
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		0
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		0
		<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>0</b>
		<hr/> <hr/>
	Andre tilgodehavender	Deposita
<b>5 Andre finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	30.085	107.200
Tilgang i årets løb .....	0	0
Afgang i årets løb .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	30.085	107.200
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>30.085</b>	<b>107.200</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat .....	1.429.791	0	501.709	1.931.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	2.850.000	-2.850.000	4.250.000	4.250.000
	<u>4.359.791</u>	<u>-2.850.000</u>	<u>4.751.709</u>	<u>6.261.500</u>

Der er ikke sket ændringer i den nominelle kapital i regnskabsåret og i de foregående år.

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet hæfter solidarisk for indkomstskat, acontoskat, restskat samt tillæg og renter henholdsvis udbytteskat, hæftelsen gælder således selskaber omfattet af sambeskatningen.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.